БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«09»  апреля 2015  № 282                                                               г.Белокуриха

Об информации об организации благоустройства, ремонта дорожного покрытия, автомобильного движения и освещения в курортной и городской зонах города Белокуриха
Заслушав информацию председателя постоянной депутатской комиссии по градостроительству и ЖКХ О.С. Акимова об организации благоустройства, ремонта дорожного покрытия, автомобильного движения и освещения в курортной и городской зонах города Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию председателя постоянной депутатской комиссии по градостроительству и ЖКХ О.С. Акимова об организации благоустройства, ремонта дорожного покрытия, автомобильного движения и освещения в курортной и городской зонах города Белокуриха принять к сведению.

Глава города                                                                             С.К. Криворученко